
' č. sml. 7700071456_1NB

_ .. __ o zřízení věcného břemene
:S 77353; - A 1257031772019

j ' j?? [RM 17.07.2017, 6. usn. 69672017)

; „_,_ *? uzavřená u souřadu s ustanovením % 59 zákona č, 45872000 Sb., o podmínkách podnikání a cvýkonu
...í-Ě , státní správy venergetických odvětvích & o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění

_ %$ pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními ?; 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 8972012 Sb.,

"' ' občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Fl Pc“ mezi smluvními stranami:

Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 26101 Příbram |

IČO: 00243132
DIČ: C200243132 \.,3
Zastoupené: qtarostou panem indřichem Vařekou
Bankovní spojení: Ceská s ořitelna, a. 5.
Číslo účtu: *vs: 8190000435

dále jen „povínný“

&

GasNet, s.r.o. ,

Sídlo: Klíšská 940790, Klíše, 400 01 Usti nad yabem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu \: Usti nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
Zastoupena na základě plné moci společností

GridServices, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 49971, Zábrdovice, 602 00 Brno

Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu \: Brné

IČO: 27935311
DIČ: 0227935311
Zastoupena: z plné moci Ing. Renatou Fišerovou,

a Vendulou Englmaierovou,
plné moci

dále jen „oprávněný“

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. c. 1073, parc. č. 10718, parc. č. 22,

parc. č. 31, parc. č. 70572, parc. č. 70575, parc. č. 70577, parc. č. 705730, parc. č. 705736, parc. č,

710724, parc. č. 710725, parc. č. 71079, parc. č. 710733, parc. č. 320471, parc. č. 320475, parc, č.

320476, parc. č. 3204711, parc. č. 3204714, pam č. 3204716, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú.

Příbram, obec Příbram. 0 Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram
(dále jen „sfužebné pozemky'f).
Povinný dále prohlašuje, že viastnictvl ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlowy nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „Reka MS Příbram-Hradební+1, číslo stavby:
7700071455" včetně jeho součásti, příslušenství, opěrných & vytyčovacích bodů, které je uloženo ve
služebných pozemcích \: celkové délce 414,83 rn (dále jen „p7ynárenské zařízení“).

- „4



II.
*0'

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu 973
služebnosti spočívající v: 1:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích piynárenské zařízení, 1

b) právu vstupovat & vjíždět na služebne pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním ptynárenskeho zařízení

(dále jen „věcné břemeno").

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 rn na obě strany od půdorysu plynárenského
zařízení.

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a vyznačena
\: geometrickém plánu č. 6064-18172272018 ze dne 04.10.2018, který vyhotovil Hrdlička spol. s r.o. &
potvrdil dne 12.10.2018 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram.

Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebně pozemky jsou bez faktických i právních vad & neexistují žádné
okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazujejejich výkon trpět. \

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplate za zřízení věcného břemene vcelkoué výši
172.179 Kč včetně DPH (slovy jednostosedmdesátdvatisícjednostosedmdesátdevětkorunčeských)

(dále jen „úplata'ů.

2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-ii úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako

daňow doklad. Záklaq daně čin! 142.297 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená
daň 29.882 Kč. Uplata včetně daně z přidané hodnoty činí 172.179 Kč (slovy
jednostosedmdesátdvatisícjednostosedmdesátdevětkorunčeských). Za datum vystavení daňového
dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenční číslo
daňového dokladu: 7700071456_1NB.

3. Oprávněný se zavazuje poukáza1 na výše uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30

dnů ode dne, kdy mu bude od katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení zápisu věcného
břemene do katastru nemovitostí.

4. Pokud k dam uskutečnění zdanitelného plnění budou 0 povinného naplněny podmínky ustanovení

. 91063 zákona č. 23572004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZoDPH“), je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení % 109a ZoDPH, tj. zvláštním
způsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého ňnančního
závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidané
hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně.
Tímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše daně z přidané
hodnoty vyrovnaný.

IV.

1. Oprávněný podá návrh na zápis věcného břemene dle teto smlouvy do kataStru nemovitostí & ponese

náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu věcného břemene na zákiade této smlouvy katastrálním úřadem se smluvní
strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu při zachování
smyslu & účelu této smlouvy.



*.'—__—

. !

V.

K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení energetického zákona zřízeno ochranné

pásmo v rozsahu 1 rn na obě strany od půdorysu plynárenského zařízení. V tomto ochranném pásmu je

zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích ohrozilyF plynárenské zařízení včetně jeho

' příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu, zejmena stavební činnosti, zemní práce,

! umísťování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

_7 VI.

_f 1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu prámr oprávněného jako

:“ provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité

. věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo

na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újme

došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavyje povinen co nejvíce šetřit práv viastníků dotčených nemovitých věcí

' a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvest nemovitou vec

|" - do předchozího stavu, nebo není-Ii to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci & oznámit tuto skutečnost

vlastníku nemovité věci. Po provedení odstraneni nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad

provest likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

VII.

GasNet, s.r.o. je. ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20167679 ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 957457ES (obecné nařízení o ochraně osobnich údajů), správcem osobních

údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetnějejioh

rozsahu a účelu zpracováni, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaném seznamu

zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o.

(WW.gasnet.cz7cs7informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) & při uzavírání smlouvy nebo kdykoli

v průběhujejiho trvání budou subjektu údajů poskymuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu

sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky 1D rdxzhzt.

VIII.
Registr smluv

1. Tato sm1ouva včetně jejich případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv.:r dle zákona

číslo 34072015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv, uveřejňování těchto

smluv' a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

() registru smluV').
2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejni Město

Příbram (dále též „strana povinná“). Při uveřejněníje strana povinná povinna postupovat tak, aby

nebyla ohrožena doba zahájení plneni ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně

vyplývá-Ii z účelu smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění

obdobně.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné

uveřejnit.

4. Strana povinná zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GridSewioes, s.r.o., jejich

pracovní pozice & Kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelneny

podpisy osob zastupujících smluvní strany.

5. Verze smlouvy K uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním \: registru smluv

odsouhlaseny oběma smluvními stranami.



_'|'

|x._
1. Smlouva se vyhotovuje \: 3 stejnopisech,

z nichž po 1 obdrží každá smluvní strana, 1 stejnopis je u :

““““—=
pro potřeby řízení před katastrálním

úřadem.

'-

2, Zřízení věcného břemene bylo schváfeno usnesením rady města 5. 59572017 ze dne 17.07.2017.
|

“
13-92—2079

, „Wm

"**—„_
VPříbramídne

VHradcíKrál'ove
dne.!

______

"".-II-—An-

-.-.----_.....,...Ing. Jindřich Vařeka
starosta

pov7nný
' i



___—_

1771042 0054740111110 711 NOVÉHO 0771170 00470 “740100 0150101711050

Dosavadní 31017
Nový stav

(,'—T___T—_ __. '— —-—' anvna'níse stavemwwmm 11mm

7070.51010m ha m 2 | Způsobwm 11075731ch:- HĚTT ' 2005001710201 7000001770211 01111157 113333517 „33231 - 7105117571171 '. ha „ 2 \ 0110

7' | '
'l \ \

0 ' , 0 | 0270 .

7' 1070 \ \ \ \ \ \ 1070 \ 10001 \ \ .

10710 \ \ \ \ 10710 10001 \ \

, 22 \ \ | \ 22 \ 10001 \

01 \ | \ \ \ 01 _ \ 10001 \

70572 : | \ \ 70572 10001\ \ \

70570 , \ \ \ ' \ \ ' 70570 \ \ 10001 \ \

.- 70577 \ ' . , \ \ \ 70577 - \ 10001 \ \ . \

" 705730 \ \ _ \ _ 705700 \ 10001 _

, 705700 \ \ \ \ ' 705730 \ 0040 \ \

,: 705704 \ . _ \ \ 705704 \ 0040 | \

705705 . \ \ \ \ \ \ '; 705735 \ 0347 \ |

705700 \ ' \ \ ! 705700 , 10001 \ | | \

\ 71070 \ \ ' \ \ ' 71070 \ 10001 \ | ,

710715 ' . . \ \ \ . \ , 710715 \ 0044 , '

710724 \ \ \ \ 710724 \ '10001\ ' : \

710725 \ \ : , | \ 710725 ' 10001 \ \

710727 \ \ , \ ' \ 710727 \ 0042 \ \

710720 _ _ \ \ | ' \ . _ ' 710720 \ \ 0042 _ \ \

710700 \ : , \ . ' \ \ 710700 10001 \ _ \

020471 \ ; | \ | 020471 \ 10001 -

020475 | \ \ : ' \ 320475 \ 10001 \ \

020470 \ \ ' ! _ | \ 020470 7 10001 \ \ \

0204711 ' : ' \ \ | . ' 0204711 \ \ 10001 \

0204714 \ ' \ ' \ 0204714 10001 ; \ \

0204710 _ \ \ \ \ \ \ 3204710 \ 10001 ' \

0204722 | Š_ \ ' \ _ \ 0204722 , \ 0040 \ '. | ',

Druh věcného břemene: dle právních Ii01in

Oprávněný: dle právních listin

GEOMETFHCKY PLAN 0911111011511- p'lán 1775711 0772115 Oprávněnýmněmeíimý 1751107 3710 504111075071057174111010245001571041171757171:

pro 7115700070717; lng. Jiří Kalista J“é“"'“"""9"": Ing. Jiří Kalista

032153033200301133" uecneho bremene 3533313025303rl107471115 0075111011001 _ 570_77_995 _— EŠÉĚÉFÉĚĚÉÉTFÍÉĚÁIĚosrávněných 57055 _

Dne: 4.10.2018 Úis'ů'- 59572018 Dne: 12.10.2018 C010: 51972015

705152175sz 71 přesnusll odpovídá ;návm'm píedpis'Jm T000 010710015 000017100 genmshickfa 110 plánu v eleklronické Dndcbč
'LlCIZBnE ITU 'n' dohumenlam kaiaslralmho uradu.

Vyrutou'ncl: HRDLIČKA 500|.S. 7.0 Katas1rá1n=' 0100 so.1hla„5i s očíslovárírn parcel. Mfenf slešnopisu geomaňdťňho plánu 17 |is17rné 000000.

,
“___

10000010.. „7ij
mm— KÚ DIP Středočeský kraj f.! “5-21“ „ _ ÍUR'! (“

01000: Příbram KP Pnbram ; Í; ?“,ÉÝ'ÉE'ÉČ k \

om%—-— Miroslav Holub ; Ě \Á-ÁĚMŘČÍČIĚ a

- ___—„___— PGP-192072010-211 \ \„.4, „313,5 -_—, \
Kat.uz|:mfť Přlhram 2015.10.12 12.19:12 CEST ig. If) ::" 4337 Q '?š

MMÚĚBM1L 0 7, \*' 7_:; 7,7 -
Dosavadním \daánikůn pozoma'znyla poskytnuia

\Éa Č.; \ “&;-f," g;, ._':_'_; 7' 7

pi'hdcpia'dlmzpl'lsnham:
' 'a; " —„_,7'Í7(Í2'i5ď "'7' "šli



,- .

Seznam souřadnic (S*JTSK) : Seznam souřadnic (S—JTSK) :

:ouřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

3550511 _ _ Y x kk Poznámka Číslo bodu Y )( kk Poznámka

2583—54 778264.22 1082512.18 3 53 778318.98 1082590.81 3

3712—3 778241.10 1082561.96 3 54 778321.03 1082588.78 3

3953—3087 77824l.70 1082546.66 8 55 77832228 1082587.38 3

1 778303.13 1082703.64 3 56 778326.50 1082590.37 3

2 778307.92 1082715.16 3 57 778339.59 1082594.8D 3

3 778300.44 1082702.72 3 58 778342.78 1082595.58 3

4 778306.04 1082715.94 3 59 778345.51 1082596.11 3

5 778289.56 1082709.62 3 60 778347.72 1082596.60 3

_“ 6 778252.27 1082585.11 3 61 778350.88 1082596.99 3

_' 7 778282.45 1082710.82 3 62 778352.65 1082594.70 3

,' 8 778282.19 1082710.97 3 63 778356.29 1082589.79 3
, 9 778282.88 1082708.59 3 64 778359.89 1082585.72 3

7 10 778282.65 1082707.64 3 65 778363.69 1082581.32 3

\ l 11 778280_92 1082709.26 3 66 778366.47 1082577.7O 3

12 778280_65 1082708.12 3 67 778370.71 1082571.09 3

! 14 778277.63 1082640.54 3 68 778276.70 1082500.16 3

. 15 778287.96 1082631.93 3 69 778290.89 1082628.66 3

' 16 778278.98 1082642.28 3 70 778297.39 1082620.75 3

17 778248.95 1082535.08 3 71 778302.03 1082614.99 3

18 778256.49 1082540.89 3 72 778307.68 1082608.27 3

19 778247.83 1082536.81 3 73 778315.32 1082598.72 3

_ 20 778255.23 1082542.53 3 74 778317.28 1082596.27 3

[ 21 778222.91 1082687.86 3 75 778317.80 1082595.66 3

22 778221.78 1082688.04 3 76 778320.58 1082592.27 3

23 778222.83 1082689.96 3 77 778266.03 1082513.19 3

24 778221.9O 1082690.10 3 78 778322.6O 1082590.26 3

25 778244.31 1082539.49 3 79 778325.50 1082592.31 3

26 778243.52 1082539.29 3 80 778338.99 1082596.88 3

27 778243.65 1082541.51 3 81 778342.32 1082597.70 3

28 778243.00 1082541.35 3 82 778345.D7 1082598.23 3

29 778243.95 1082596.98 3 83 778347.38 1082598.74 3

30 778241.91 1082593.76 3 84 778350.80 1082599.16 3

31 778240.55 1082591.9l 3 85 778351.78 1082599.18 3

32 778238.25 1082587.99 3 86 778352.48 1082598.47 3

33 778243.05 1082591.56 3 87 778354.37 1082596.00 3

34 778242.41 1082590.69 3 88 778357.97 1082591.15 3

35 778240.49 1082587.42 3 89 778361.51 1082587.14 3

36 778245.83 1082595.80 3 90 778365.37 1082582.68 3

37 778244.24 1082593.28 3 91 778368.23 1082578.94 3

38 778268.92 1082632.86 3 92 778372.74 1082571.83 3

39 778278.6O 1082645.41 3 93 778280.D6 1082647.l9 3

40 778276.68 1082642.94 3 94 778270.08 1082650.l8 3

41 778270.14 1082634.52 3 95 778262.36 1082652.24 3

42 778266.97 1082634.38 3 96 778244.26 1082656.78 3

43 778268.39 1082635.88 3 97 778239.47 1082658.25 3

44 778271.28 1082632.3B 3 98 778235.70 1082659.27 3

45 778281.29 1082645.25 3 99 778229.35 1082660.99 3

46 778289.25 1082627.26 3 100 778224.84 1082662.20 3

47 778295.68 1082619.43 3 101 778225.62 1082665.16 3

48 778300.37 1082613.61 3 102 778225.52 1082677.78 3

49 778306.00 1082606.89 3 103 778224.99 1082688.79 3

50 778313.64 1082597.38 3 104 778224.90 1082691.40 3

51 778315.62 1082594.89 3 105 778222.78 1082691.32 3

52 778316.14 1082594.28 3 106 778269.50 1082648.14 3



!

jeznnm awuíaduz' iš JTGHa: Seznam souřadnic (S—JTSK):

.;gJian::a :rn rčyzs 16 ňť Souřadnice pro zápis do KN

čislo kuďu Y X kk Poznámka Číslo bodu _ Y ___ _ X kk Poznámkš

í.: “' 778261.82 1082650.18 3 161 778240.84 1082584.19 3

i]F 778243.68 1082654.74 3 162 778241.28 1082581.17 3

1:8 778238.89 1082656.21 3 163 778241.60 1082577.78 3

ZLU 778235.14 1082657.23 3 164 778241.24 1082563.83 3

112 778228.79 1082658.95 3 165 778241.64 1082555.73 3

Li? 778223.41 1082660.3B 3 166 778242.63 1082550.46 3

LL! 778222.60 1082661.03 3 167 778244.30 1082545.7O 3

';J 778222.60 1082662.00 3 168 778246.04 1082541.30 3

Zi“ 778223.50 1082665.42 3 169 778246.48 1082539.85 3

_ ;;n 778223.40 1082677.72 3 170 778247.32 1082537.69 3

' i|? 778211.02 1082687.61 3 171 778251.1O 1082586.49 3

. 11% 778211.27 1082689.68 3 172 778249.38 1082585.24 3

: Il"I 778322.54 1082694.52 3 173 778251.00 1082583.84 3

] IJU 778320.11 1082691.62 3 174 778254.79 1082523.79 3

/ L-Z 778257.07 1082524.43 3 175 778251.41 1082536.98 3

12; 778317.19 1082688.04 3 176 778248.32 1082537.19 3

' 1.3 778313.31 1082682.94 3 177 778245.08 1082537.47 8

124 778307.49 1082675.81 3 178 778244.08 1082546.33 8

125 778306.15 1082674.33 3 179 778287.50 1082707.82 3

126 778297.39 1082663.19 3 180 778288.07 1082709.87 3

127 778293.62 1082659.04 3 181 778239.16 1082562.23 3

f 128 778291.10 1082655.92 3 182 778241.47 1082572.81 3

129 778318.06 1082692.63 3 183 778239.42 1082577.00 3

130 778315.45 1082689.42 3 184 778239.32 1082572.92 3

131 778311.57 1082684.32 3 185 778240.7O 1082585.48 3

132 778305.81 1082677.25 3 186 778243.42 1082591.19 3

133 778304.25 1082675.53 3 187 778243.82 1082590.79 8

134 778295.69 1082664.63 3 188 778244.47 1082593.05 3

135 778291.94 1082660.50 3 189 778244.70 1082592.82 8

136 778289.20 1082657.14 3 190 778247.65 1082598.41 8

137 778320.92 1082696.04 3 191 778246.28 1082596.44 8

138 778319.41 1082694.29 3 192 778250.90 1082603.08 3

139 778314.13 1082697.57 3 193 778253.57 1082606.93 3

140 778308.47 1082700.55 3 194 778278.28 1082639.80 3

141 778305.71 1082702.l9 3 195 778279.68 1082641.48 3

142 778313.07 1082695.73 3 196 778282.90 1082637.76 3

143 778307.43 1082698.69 3 197 778302.46 1082611.12 3

144 778304.65 1082700.35 3 198 778308.70 1082606.99 3

145 778289.36 1082707.51 3 199 778307.06 1082605.57 3

146 778245.36 1082536.75 3 200 778355.94 1082593.88 3

147 778246.59 1082534.66 3 201 778354.50 1082592.21 3

148 778251.07 1082528.47 3 202 778276.44 1082646.06 3

149 778262.36 1082514.26 3 203 778278.62 1082647.62 3

150 778275.53 1082498.17 3 204 778224.97 1082662.69 3

151 778252.80 1082529.82 3 205 778310.55 1082679.56 3

152 778264.04 1082515.62 3 206 778321.13 1082695.84 3

153 778277.13 1082499.63 3 207 778315.38 1082694.3O 3

154 778238.7O 1082583.91 3 208 778316.68 1082695.98 3

155 778239.14 1082580.91 3 209 778307.73 1082714.69 3

156 778239.44 1082577.70 3 210 778301.64 1082705.55 3

157 778239.08 1082563.81 3 211 778252.49 1082530.24 3

158 778239.48 1082555.47 3 212 778249.95 1082530.02 8

159 778240.53 1082549.90 3 213 778247.58 1082537.24 3

160 778242.28 1082544.92 3



_ . 1, . G?) \,

'-

X' „ V 3
<?, 149

. 152 . | | /,>

750/5 '// . | 3204/6 \

„> ** \. , O |
cg | - \ 3204/7

4% . ' T

!& ' | l "I“ N f
, .l . ' 174 750/4

/ 121 IllIll |

/ \ A 3 \ 3204/14

\ . '.148

"%8 II" 1,11 .
/

21“ \

705/33 „]\ 3204/20
;? .147 \

175 . '“l \ ©6135; 0;\1 46\

. |||! 752%;2 . —'- 177

%>“ II | I SŠ | (%>
“ 25 _ 25

' 3 169 “-“\ s, %. Í“ \ „L 3204/1

"il , ' ' Šel 210.61 5

705/20 , -. 20 ** 705/35 , ]

“L J “* s š \
. 156% 162% lb 0)

705/1 \\ . + 17731 33 3953-3087

> - \ f
% “g

\ '159

\ 166 \

\ 705/34 3. \É
EZL 1.

\ 705/23 \ \ *
A _ 158

Ogg 165

3 * \ \. 1

EL ' lí? &

“a' 1: v„\ r a

| 0)

\ \ 11 *
705726 373.3 ' *“

\ 164-| 1%57 ,I

. | ';

705/28 | - š
9: N

A \\ 10359 :“ 0)

:? Ě“

/ 1 r ]

—



, 707/1
,/////

X

// //„////;
/ ///J, „UW //L

/Ž/ý/
//1'/

/

\\ , /
I/ýÁ

., //

\ /1 \ „

 4/711/
,-

\ÁM 4/ /\/\
'

„51111447
\

W „ zá) /
>

Á/Š //
\\\“

</

>
/ _ /

ĚHWHHT\
\\

/

L*
x/
V

.



- “1

__67 \\ 734 _, ' ___ „"-', 736 \"-._\__ __.ff

0.10 __ _
__/ __

U \- \ f “\ /
\\ , "', f'f .___ /_/

' 1.40 =.\__ x/ ___

ď *! \ fx _
€;\ \:13 ;! , \__x _ J_/_,' %

— ' ./ \\ m 4“
___; „\ !: _ _\

'. Í? \\Šb- /' \ÝĚ/, „___/l

91 [ \ 735 -
. o) -_\ ___/,'

fv) \\
___/r,!

710/9 a „ *? \_.___

' :" IXX _. "_

.. _, “. \\.„6133 ] H l . \ „64 \QČX »;Í/

__ _„,-/' “k _ ' .—___\\\\_ ___/,;;

\ 551 |“ “74 “+\ „.;-„D“ _ ____ _ : _ ___ _
„= “\ .! '-__„_.;;/ // _ _ _ _ _ _ _ _

/ "\\_ '$“ ,;" *

/, v_j) _ ___ __

___, x _ ___ j,.

_ (f/
\.. (_ _ li r_"2-01

“\ 710/6 "\ 200, i \ “_

„)( ' .62 57

.- 51,39 59 _,„B

\ ..
/ .. \'H 87 ' .. g 60 2:26)

"
v _61 33

„_ \\__f?ě _ WH 73431 50

' _ . - 81

\\“18620' 33 12.371- 52 12.801
\ _ “\“-_ 9530.95) 84 (3451

/'/ " \ _ ' <.__ \
f_fl _r.,/ __ ,' “__v/u-

\ \ - _ _ __ ___r

\ .../" \ — . _ 710/15
\\ . , ' „.:-"\ __

„ '-._\_

„xx __ 710/1 „_ _

f\\ * \ll-"\\
' _

,'l-J'Jlíilll \\ -\ “\\ I\\
///

\Q';--„ __ _/ _
..__:____ \\ \__ _ _/. ___ ,

_ \ \\
/_/_/ / .

“s '1 710/23 _/"' '
,! '. \\ „ __

„___ _H |_\__ „___ __/. \\

„ 710/36 J \\ .. __ ,.

729/2 \.___ x \\ __.__. , _ “**-„1„___ l_f 710/13 __\ _____x\ „- \\

\._ _ __/ \.___ \\ ___, \___



__ __" *
. (\\/\ _

'“ 709/2 3

'l- . „.- 709/11
709/6 /

<\ / -
_. \ A

/ ./
//

_/
,!

umnmll i'm 57. Š' | ' 709/5
H\UmHHJH 79 76 ._ 79

“ GW“ %) . (75251

75% %

74 (_ 50

Q)!\ .

, Jm
709/4

708/2 “9 H

. I'llň \_//

198 i(|l ' _49

0% . Ill . ,;
, 72 . „_n 0/

f _ !|" “?> 97
\ / a \ ||| _

& .. 197

\
($%) .) Illll

\\L_\\ * |

. 73 . | ' \

\ u.
\\ . __ čb
\ 715/3 “© ??
\\ . 47

t..
%,\ 70 \ ,
O

\ ě 'u
717 - _ %> .

715/4 70%

_,/ _



P
. v z -„ „!. ___a' U); _ ___; “\\“ ,

_ .;

[“ __ _'_.-'__.,-;“ ' -- __ 23/1 _, '
_ _ _ _ ________)z

__\
_.

___49: Q&\ ___./__'/ \_ _.

\ ŠJ/ 'bq/ __/'l\-'\EJIJ:'f-'""ť"\ \ --“ey „""-, \__ .. “___ __ _ -„___ _ ,.

.iqg'É-ěs) 202/fx: \\
\ " . " '-__ J _ „___ z __ _ -_

,.J'zo'a; ._ Hm „___ --
(392) 'rzéš) _“ "' . .. __

“'107'" „__„__B___ 94 .1 »5 „__ _____
(299) mm ' -„_ .. _ - - _.

'--=.„______H____f_ ---.___
95 iííffaj _“ H . :* " - .

* - .. ._ (7365) ' “' - HW _ uší-

10/17 __,F “*“—„________ _ ___ _“ *——-„___ _ —-„ _ ___ ____._." ___! “""“- __ '-—-
96 mní_; -- —.________ _ ' .. _ _- ' _f "_ ““"“-„;; 22 (507)" \“" „_ “" -- ' a r 'r- —„.__ „___ „_ ; ; --„___

_/__ _.___ ____ -—-________h
; _“ ' ——.___ ' _f'

. ___ "' ----___ ____, .'III -.._ _ ___ __ ___ÍII _; ___J' X
“__—“'"f - . _ ____ -„__ __. _. __.l n'

' _ ' .. I'; ! .r - . . f// ' .. r' " L' ---„.__f/ f_:
___. ___;

."

_/ f_,1._ _?

__| „.h-"“\— "!_, _.l

_; *-».___ J'

:. J|Ill

::
.!

|||..
|||IL---h_hh--- _— __“-

_a" TH“ __' f
_.llll _.III _.1 .

: .! „" " __._; ___| _: _.'Jr ___f_ _. _. Hamu“ _ _;; ; _Í *---..»._ _;
_f fl Q ||.! J_, _: ; 18/5 ||

.ř .' . "
__f' 18/4 _l'll ||

_: *I )_ 10/18 ,: _.f |
1 0/2 __J'I __." _I

_f Í? |
__.ř _; _Í_

; ||' I'" || |'
.I * -“*-._ ".._ Í _)

_! 'r——.„_ ___ ;" _i .. _ __
; / * “***—„„ ř '__: ___.-" ___/ “__-'“ --—_. _ ___—Í _) |

...
I I... __J'! H- ___—E_— - -.

___(J.______
.. __________|_ _ |

:
, ",

'II " _Q ;; ' 15/2
,"; f 77 III:" ' |,“ f ; „' 15/1

__ __.' _! _1.1. |

_ " ' _;"ř ___. _.-'| |



1 4
|

||

|

2771

. 29/2

_ Ef"

:::. 109 „,s-"' 'Fť/H-
|| 3-89) __,fííj-Í-f'f- __

110 _ „.a-fMM ' _/
97 HME 111

(as,) .!
95 v.f5.57) „r'BMW “| 113

_ 99 (4.57) 100 E

| 2005 \

101_Í. 115 31

! |
|— .

1 _
- L
16 |

a /“

| r“
i

;K/ .

_
.

_d_." _

| /
| ' _,

_02 _ | „6 ' ___r_____:

\ ' - "
_ .

“\ 1

\- 3

gl ':

\
. \

l
\ "12x 22 _ 110.77)_117

1031- lml—I—Mmg 'N Š . .

104 12131035:
_



\\ .fr // \ .L'A

___/f __ _, __? ___//_/ ______;' -\\_\___<J ___r

W'ý/ ' ' , . \ /// ff ff \\ r'lll

___/(___ , \ _» ., _0/16 __; / ___;

;“ _ “ ' \ „ f ;___, _ __ & x__ ' _;' _/
\f/ __; ;;; \ __ _bq/Q) \_\—„____ __/ __f _;

/X 124 Q . ' \..__\ '! / ff

/ » ' ;, ; /
„ \; „___1 ; ;

\ _..' __;L\___ _! !

\ __,- _;Í \/ f!
__ :Q'Q)

f ___; ' xxx _;

; _ ___

_! _; _f .
, _; __ 10/2

;“ f /
. / __r _! /

_ \\/ /__r __/ f

724/1 ,'__\ 10/3 \ ;; _;
__ _!

/// \\M _; / _;

/ ___—___ “\\ ] ___; ___;l

a\ \
\ \\.. \. ; \ 1“ f\- \\ ;' : * \

\\x \___':.__ \\. ___. ___; .“!
\\ \-„___\-______ \_\__ __;l _: _! _/

\_'\___ \____ _! \" __;' __;'

710/31ÝX“ \ “"I / '
\'£ř\ \\ \ ___\ __;fl! ___./

\ \ ? f
/' \ (if? \ \\ \ \ _. f; !, \ \\ r \ / f

/ feel _ \ \\ “póza _)Š \\J / _;f j

,/ 141 \\ \ . _ 3 _f/ \\ \ Í
/ , (9.96). L Vf! \\ ; _.f' __

/ _1__ __ \ _; L—a„„______ 10/18
| .

// ___- ___ . \ x \

\ - \ " / “Ma A ./__. _. _ __l __ \ _; Řh'm

.. '. \ll ||| 145 (14592' 1.7'9 (4.68) 51.9.1295 . 12 \<\

„rý , \; \ \ m; \\ „,;—EJ 72%
f),! '! ___Ě \L_ _\ (5—70) -7___\_.__Ě_-7_'_Q' _;I

„V \\ " „* “$"" / ) ; 1ó/4

* f“ H ;“ “FE“
% -„„________;_\Qóž\_ .; 4 10/5

„_

;" “\
\\__

___ „_\_ .

“**—„___ “*=—„__ ; 10/6

1 M“— \\ *= \a ““““—m\Š—a—qx Í'_/\ l\q_ IMEE—

Z / 7“\ f 5ríh _


